
Referat fra klubbmøte 14. mai 2013 

President Aksel ledet møtet i Færder med 45 medlemmer og en besøkende. 

På nøyaktig tre minutter ga Nils Kamfjord oss først en rask påminnelse om hva båteiere må huske nå i 

vårpussens tid. 

To av våre nye medlemmer fortalte om sitt liv og virke i sine egoforedrag: 

Margrethe Horne fortalte levende og med mange ord hvordan faren prøvde seg som både gullgraver 

og bjørnejeger i USA i 1950-årene. Moren, fra en gård i Aurland, tok seg også en amerikatur og møtte 

sin kommende ektemann. De giftet seg i Seattle. Men moren ville til Norge.  Margrethe ble født i 

1960. Hun var enebarn, og vokste opp på gård på Hedemarken.  Hun var en aktiv ungdom, ble glad i 

naturen, drev idrett med ski og skøyter, tilbragte sommerferier på besteforeldrenes gård i Aurland, 

plukket poteter og bær. Hun ønsket å bli sykepleier, men kom dessverre ikke inn på det studiet. Hun 

var en kort periode i USA.  Tilbake igjen begynte hun i jobb i tapetbutikk i Oslo, tok handelsskole, 

jobbet en tid som forsikringsrådgiver, traff sin samboer Roy, fikk tvillinger i 1989 og datter Elisabeth i 

1995. De flyttet til Tønsberg hvor Margrethe lenge drev både vandrerhjem, senere også Sæterkaféen. 

Det ble litt for mye, så nå driver hun vandrerhjemmet med 86 overnattingsplasser. Hun elsker å få 

gjestene til å trives. Hun har også bidratt til Oseberg-prosjektet med overnatting for tilreisende 

deltagere. Hun er opptatt av vandrerhjem som idé og deltar også gjerne i de årlige internasjonale 

møter for vandrerhjem-verter. De første vandrerhjem ble etablert i 1930, og i dag finnes ca. 4000 

vandrerhjem i 80 land. 

Øyvind Strømsjordet er 35 år. Hans datter Emilie (8) ga ham følgende momenter til hans egoforedrag: 

1 Snill, 2 Morsom, 3 God pappa, 4 Søt og kjekk. Vi tror det er gode momenter i hans virksomhet ellers 

også. Øyvind jobber som veileder i NAV. Der møter han publikum i første linje via telefon. NAV er en 

meget stor virksomhet (og kunne nok alene være tema for et lengre foredrag). I jobben vet han av 

erfaring at han må «være forberedt på kjeft». Så han har betydelig nytte av egenskaper som en trygg 

og rolig «rund» person. Han vokste opp i Hov i Land, et lite og rolig sted, lite å finne på. Han drev mye 

idrett og er stolt av det. Som tenåring ble han utsatt for en ulykke og ble sterkt skadet. Han er 

tydeligvis nå «i orden» etter et stort antall operasjoner. Han har hatt mange jobber og har skaffet seg 

en god utdannelse – mastergrad i markedsføring fra BI. Han ble tilbudt lederjobb i 

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon – FFO. Han fant en dame fra Tønsberg, de bygde hus på 

Barkåker, fikk barn. Jobbet med rekruttering i Manpower. Nå har han drømmejobben – i NAV. Der 

møter han typisk ca. 15 mennesker i timen, pr telefon. Han er særlig glad for å hjelpe andre, legger 

vekt på empati, lytte og gi, men også stoppe og konfrontere. 
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